
Fonctionnement  période scolaire  période scolaire  période scolaire  période scolaire  période scolaire

Jours de circulation

 du lundi 1er septembre 2014 

au vendredi 3 juillet 2015

Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

à

Jeu

Ven

renvoi 1

mission 153050S 153070S 153110S 153130S + 150290S 153131V+150290S

Gare routière et SNCF 12h15 16h15 17h35 18h20 18h20

Lyc. Savary de Mauléon V I I I I

Centre Commerciale des Océanes V 16h24 I 18h25 18h25

Collège L'Amiral M. Du V. V I I I I

Collège Jean Monnet 12h30 I I I I

La Mouzinière I 16h30 17h47 18h29 18h29

Rue du porteau (n°2055) V V 17h52 V V

Camping le Litoral V V 17h54 V V

Ave de la Mine / Aquarium V V 17h55 V V

Ave de la Mine (P.&V.) V V 17h57 V V

Ave de la Mine (La Croisée) V V 17h58 V V

La Michelière 12h48 16h34 18h05 18h51 18h51

Av. des Sables (n°447) / Sun Océan I 16h36 18h07 V I

Pré Neuf / La Constantine 12h52 I I 18h54 18h54

Super U V 16h37 18h08 V I

Place du Payré V 16h40 18h10 19h00 19h00

Place du Payré (1) V V V V 19h13 (1)

Rue du Hazard (n°595) V I 18h15 19h15 19h28

Talmont Saint Hialire - Les Pommiers 13h26 I 18h20 19h19 I

Le Poteau RD949 13h28 16h43 18h23 19h20 19h33

La Clémentinière 13h30 16h44 18h25 19h22 19h35

Cimetière 13h34 16h47 18h29 19h25 19h38

Place de la gare n°5 (Pompiers) 13h42 16h53 18h35 19h30 19h43

(1) changement de car de la ligne 153 à 150

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

ST HILAIRE LA FORÊT

AVRILLÉ  

MOUTIERS LES MAUXFAITS  

Ligne 153

LES SABLES D'OLONNE a MOUTIERS LES MAUXFAITS

 HIVER 2015-2016

LES SABLES D'OLONNE

CHÂTEAU D'OLONNE

TALMONT ST HILAIRE

Un réseau exploité 

par 
Renseignements complémentaires :

Les Sables d'Olonne......Tél : 02.51.95.18.71



Fonctionnement  période scolaire

Jours de circulation

 du 31 Août 2015 

au 5 juillet 2016

Lun

à

Ven

Renvois 1

mission 153020S + 151030S

Place de la gare n°5 (Pompiers) 6h30

Cimetière 6h37

La Clémentinière 6h41

Le Poteau RD949 6h45

Les Pommiers 6h47

Rue du Hazard (n°595) 6h51

Place du Payré 6h55

Pré Neuf / La Constantine 7h03

La Michelière (1) 7h13 (1)

La Michelière 7h17

Centre Culturel 7h31

Gare routière et SNCF 7h35

(1) changement de ligne de 153 à 151

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

LES SABLES D'OLONNE

Ligne 153

MOUTIERS LES MAUXFAITS aLES SABLES D'OLONNE

HIVER 2015-2016

MOUTIERS LES MAUXFAITS  

AVRILLÉ  

ST HILAIRE LA FORÊT

TALMONT ST HILAIRE

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Les Sables d'Olonne......Tél : 02.51.95.18.71


